



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: BIANCA SAUER (Usuário: bianca)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 01/09/2025

Dados da Despesa										
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód Total por Despesa
2025	8	2	15	451	208	2011	1	333903022000000	MATERIAL DE LIMPEZA E	9605 R\$582,75
								333903000000000	PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	
									MATERIAL DE CONSUMO	960
Projeto: MANUT.DOS SERV.DE PRACAS,PARQUES,JARDINS										
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA										
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE										

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	9605	46967 - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	UN	9,0000	31,5000	283,50
	Fornecedor					
	58505 - AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				31,5000	283,50
2	9605	44898 - DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHADO	UN	2,0000	31,5000	63,00
	Fornecedor					
	58505 - AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				31,5000	63,00
3	9605	46028 - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO - confeccionado em material polipropileno/composto aditivado, abertura superior com chave, sistema de dosagem por pressão, reservatório de capacidade para 800ml, na cor branca.	UN	4,0000	31,5000	126,00
	Fornecedor					
	58505 - AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				31,5000	126,00
4	9605	46995 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	15,0000	7,3500	110,25
	Fornecedor					
	58505 - AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				7,3500	110,25
Totalizador do tipo menor cotação				30,0000	101,8500	582,75

Complemento e Assinaturas	
Descrição	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA OS BANHEIROS PÚBLICOS - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

VANDERLEI LUIS ARNHOLD
Secretário de Infraestrutura
Infraestrutura - Secr. de Infraestrutura